

הצעת מחיר הנגשת

1. בית קברות ביר אלמכסור

2. בית קברות מכמאן

3. מגרש כדורגל

– ביישוב ביר-אלמכסור.

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 02 עב' בטון					
תת פרק 02.2 מרצפים ורצפות					
02.2.010	יציקת משטח בטון בשיפוע עד 5% בדרך הגישה בכניסה לחדרים, עשוי בטון ב-30 כולל זיון ברשת מצולע 8 כל 20 ס"מ כולל קוצים והחלקה	מ"ר	18.00	210.00	3,780.00
02.2.020	יציקת רמפה בשיפוע עד 8% בדרך הגישה בכניסה לטריבונו מצד צפוני, עשוי בטון ב-30 כולל זיון וכל העבודות הנלוות.	מ"ק	15.00	1,750.00	26,250.00
תת פרק 02.3 תקרות					
02.3.010	יציקת תקרת שירותים נגישים מבטון ב-30 בעובי 12 ס"מ כולל זיון	מ"ר	10.00	185.00	1,850.00
סה"כ 02 עב' בטון					31,880.00
פרק 04 עבודות בניה					
תת פרק 04.1 עבודות בניה					
04.1.400	כל העבודות בפרק בניה יבוצעו ע"פ הנחיות המפרט הכללי לעבודות בנין ("האוגדן הכחול"). עבודות הבניה כוללים במחירם כל אמצעי עזר לרבות פיגומים לביצוע העבודה בכל מיקום בבנין. מחיר עבודות הבניה כולל ביצוע שינוי קשר ("שטרבות") אשר ישולמו כחלק משטח הבניה.	מ"ר	55.00	175.00	9,625.00
סה"כ 04 עבודות בניה					9,625.00
פרק 05 עבודות איטום					
תת פרק 05.6 איטום חדרים רטובים					
05.6.010	איטום חדרים רטובים בציפויים ביטומניים אלסטומריים מושבחים בפולימרים מסוג "אלסטופז" או "מסטיגום 10" או ש"ע לרבות פריימר ביטומני מסוג "פז יסוד" או "פריימר מסטיגום" או ש"ע בכמות 300 גר/מ"ר, 2 שכבות ציפוי בכמות כוללת 3 קג/מ"ר לקבלת ציפוי יבש בעובי של 2 מ"מ.	מ"ר	10.00	70.00	700.00
סה"כ 05 עבודות איטום					700.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					
תת פרק 06.1 דלתות ואביזרים					
06.1.010	אספקה והתקנה של דלת עץ לשירותי נכים לפתיחה רגילה במידות 100/210 ס"מ הכנף מדיקט 5 מ"מ ומילוי 100% לפי התקן. מסגרת סמויה 2" מעץ בוק, חיפוי פורמיקה משני הצדדים בגוון לפי בחירה. על כנף הדלת הפנימי יותקן מוט אופקי למשיכה תוצרת מנל או שווה ערך, כל הפירזול באישור המזמין ות"י לשירותי נכים. משקוף פלדה בעובי 2 מ"מ מגולוון, גמר צבע איתן למשקוף בשתי שכבות לפחות בגוון לפי בחירה, כולל ידית רגילה ומנעול תפוס/פנוי. העבודה כוללת כל החיזוקים וציקת בטון סביב המשקוף.	יח'	2.00	3,600.00	7,200.00
06.1.020	תיקון ידיות בדלתות כולל אביזרים.	יח'	2.00	300.00	600.00
תת פרק 06.2 מאחזי יד ומעקות					
06.2.010	מאחז יד כדוגמת מאחזי יד של גדרות אורלי מס קטלוגי 5032 או שו"ע, הצינור בקוטר 1.5" מחוזק בקיר או מדרגות קיימות. כולל רוזטה להסתרת החיבור ועיגול קצוות הכל באישור המזמין ות"י. יש להבליט מאחז יד 30 ס"מ מקצה מדרגה תחתונה ולהמשיך לכל רוחב הפודסט עד לקיר בו מורכבת דלת. סיומת בית אחיזה מעוגל	מטר	36.00	320.00	11,520.00
סה"כ 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					19,320.00
פרק 07 מתקני תברואה - פנים					
תת פרק 07.3 מתקנים תברואה (שירותי נכים)					
שירותי נכים מיוחדים: כל העבודות תבוצענה בהתאם לדרישות התקן ובהתאם לנספחים המצורפים.					
07.3.015	כיור רחיצה לשירותי נכים דגם חרצית 40 (40/50), תוצרת חרסה או שווה ערך לפי בחירת המזמין, כולל סיפון וחיבור לדלוחין.	יח'	2.00	650.00	1,300.00
07.3.020	אספקה והתקנה של ברז לכיור שירותי נכים, תוצרת חמת, דגם אוורסט, מק"ט 302841 או שווה ערך, מותקן מושלם כולל כל האביזרים הנלווים.	יח'	2.00	550.00	1,100.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
07.3.030	מאחז יד עם זרוע מתרוממת לשרותי נכים עם בוקסה עשוי צינור ניורסה 312 בקוטר 32 מ"מ תוצרת "מנל" מק"ט 8046 או שווה ערך מאושר.	יח'	2.00	850.00	1,700.00
07.3.040	אסלה תלויה לשרותי נכים מותאמת במיוחד לילדה, מחרס סוג א' תוצרת חרסה או שווה ערך, דגם פטרה צבע לפי בחירת המזמין, מיכל הדחה דו כמותי סמוי קומפלט "גברית", מושב כבד ארגונומי, כולל הגבהה 5 ס"מ לנכים PRESOLIT, רגליים לאסלה תלויה, זזית חיבור אסלה, ברגי תליה, קיר גבס לסגירה, ברז מים 1/2", חיבור לקווי מים וביוב, הכל קומפלט ומוכן להפעלה.	יח'	2.00	3,800.00	7,600.00
07.3.050	סבוכיה ניורוסטה לסבון נוזלי תוצרת "מנל" מק"ט 4028 או שווה ערך, לשרותי נכים.	יח'	2.00	500.00	1,000.00
07.3.060	מראה במידות 50/76 ס"מ תוצרת "מנל" או שווה ערך, כולל מסגרת אלומיניום בשירותי נכים.	יח'	2.00	380.00	760.00
07.3.070	מתקן לניגוב ידיים תוצרת "מנל" או שווה ערך, מק"ט 3050	יח'	2.00	450.00	900.00
07.3.100	מדף במידות 15/30 ס"מ עשוי ניורוסטה .	יח'	2.00	270.00	540.00
07.3.110	מתקן נייר טואלט תוצרת "מנל" מק"ט 3059 או שווה ערך	יח'	2.00	380.00	760.00
סה"כ 07 מתקני תברואה - פנים					15,660.00
פרק 08 עבודות חשמל ותקשורת					
תת פרק 08.1 עבודת חשמל ותקשורת					
08.1.010	עבודת חשמל כללית בשירותים כולל חיווט ואביזרים.	קומפ'	2.00	3,400.00	6,800.00
08.1.020	גוף תאורה לשרותים מוגן מים תוצרת "געש" או שווה ערך, פס אמיקאי כפול עם מנורת 2*36W כולל סטרטרים ומנורות כולל חיבורים, העבודה כולל פירוק הקיים.	יח'	4.00	380.00	1,520.00
08.1.070	שלט יציאה מואר ביציאות מהחדרים והשירותים.	יח'	2.00	450.00	900.00
סה"כ 08 עבודות חשמל ותקשורת					9,220.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	<u>פרק 09 עבודות טיח</u>				
	<u>תת פרק 09.1 טיח פנים</u>				
09.1.020	טיח פנים בשתי שכבות סרגל בשני כוונים על שטחים משורייים, לרבות שכבת שליטה בגמר, לבד לפי סעיף 090232 של מפרט הכללי.	מ"ר	31.00	75.00	2,325.00
09.1.080	חיזוק מקצועות בזויתני רשת מגולבנת, לרבות סביב פתחים (גליפים).	מטר	4.00	45.00	180.00
	<u>תת פרק 09.3 טיח חוץ</u>				
09.3.010	טייח חוץ על שטחים מישוריים לרבות : הרבצה תחתונה, שכבת טייח מיישרת ושכבת ושכבת שליטה שחורה.	מ"ר	54.00	100.00	5,400.00
	סה"כ 09 עבודות טיח				7,905.00
	<u>פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי</u>				
	<u>תת פרק 10.4 חיפוי וריצוף באריח קרמיקה וחרסינה</u>				
10.4.010	ריצוף באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן נגד החלקה דרג R11 במידות 45/45 ס"מ בעובי 4 מ"מ . מחיר יסוד 100 ש"ח/מ"ר.	מ"ר	10.00	220.00	2,200.00
10.4.080	חיפוי קירות באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן במידות 10/10 או 20/20 או 20/10 ס"מ לפי בחירת האדריכל במחיר יסוד 60 ש"ח.	מ"ר	18.00	220.00	3,960.00
10.4.090	רובה למשקי התפשטות (פוגה) לריצוף גוון וסוג לבחירת האדריכל .	מ"ר	28.00	21.00	588.00
	<u>תת פרק 10.9 טרצו יצוק באתר ואלמנטים טרומיים מטרצו</u>				
10.9.080	אדני חלונות משיש "חברון" באורך עד 70 ס"מ בעובי 3 ס"מ ברוחב עד 30 ס"מ, לרבות ליטוש, עיבוד בשיפוע, אף מים ופסי אלומיניום בתפרים	יח'	2.00	180.00	360.00
	סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי				7,108.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 11 עבודות צביעה					
תת פרק 11.1 סיוד וצביעה על טיח, בטון וגבס חדשים					
11.1.010	צבע על גבי קירות ותקרות בצבע "סופרקריל 2000" או ש"ע על טייח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל 2000" או ש"ע. כולל שכבת שפכטל הכוללת סתימת חורים וסדקים ושפשוף הקירות לאחר סתימת החורים וקילוף הצבע הישן במידה ויש צורך עד לקבלת משטח חלק.	מ"ר	33.00	27.00	891.00
11.1.020	צביעת מקום ישיבה מיוחד לנכים בחלק התחתון של הטריבוונה	יח'	5.00	300.00	1,500.00
סה"כ 11 עבודות צביעה					2,391.00
פרק 12. עבודות אלומיניום					
תת פרק 12.2 עבודות אלומיניום - חלונות , ויטרינות ותיקונים					
12.2.160	חלון קיפ משתפע פנימה או החוצה במידות 60/60 מדגם "קליל 4500" או שו"ע, לרבות, פרזול עם כל אביזרים, זיגוג, סרגלי זיגוג, הלבשות הסתרה, סרגלים, מברשות.	יח'	2.00	1,600.00	3,200.00
סה"כ 12. עבודות אלומיניום					3,200.00
פרק 19 מסגרות חרש					
תת פרק 19.1 מעקות ושערים					
19.1.020	שער דו כנפי מגולוון במידות 300/200 ס"מ, מסגרת מפרופיל 60/40/2.2 מ"מ, וניצבים מפרופיל 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 100 מ"מ, לרבות עמודים ופרזול דגם "ציון" או "צבר" או "שמשון" או "חנית" או ש"ע ויסוד בטון 50/50/50 ס"מ. השער מגולוון באוץ חם וצבוע בתנור. כולל פירוק גדר קיימת. הכל בהתאם לפרט מצורף.	קומפ'	1.00	4,200.00	4,200.00
19.1.030	מאחז יד עגול תקני בצורת האות "ח" בכל מדרגה בטריבוונה, משני צידי המדרגות ובצמוד למושב כך שלא יפריע למעברים בין השורות בהתאם לאיור.	יח'	26.00	380.00	9,880.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
19.1.040	מעקות בטיחות להולכי רגל במדרכות דגם קשת גוף המעקה בנוי משני צינורות פלדה בקוטר 1.5" בצורת קשתות מקבילות ופרופילי פלדה אנכיים מלבניים במידות 80/40 מ"מ . בגוון בהתאם למעקות הקיימים בשטח .	מטר	17.00	420.00	7,140.00
סה"כ 19 מסגרות חרש					21,220.00
פרק 42 שילוט					
תת פרק 42.6 שילוט					
42.6.010	שלט ייעודי ושלט הכוונה בכניסה, ביציאה ולטריבוונה, לשירותי נכים, . השילוט יהיה בכתב נגיש בגופן ובגודל הנדרש בת"י 1918 חלק 4. חומר השלטים יהיה עמום (לא בוחק) וניגודיות בין האותיות והרקע יהיה 70% או יותר.	יח'	4.00	320.00	1,280.00
42.6.020	שלט לשירותי נכים מותקן על הקיר	יח'	2.00	320.00	640.00
סה"כ 42 שילוט					1,920.00
פרק 51 כבישים פיתוח (דרך גישה וחנייה נגישם)					
תת פרק 51.1 עבודות עפר					
51.1.010	חפירה/חציבה לעומק עד 1.5 מ' בדרך הגישה לטריבוונה מצד צפוני כולל פינוי.	מ"ק	17.00	55.00	935.00
תת פרק 51.3 תת פרק 3 מצעים ותשתית					
51.3.010	הנמכת מדרכה בהתאם לת"י לפי דרישות ת"י 1918 חלק 2 כולל אבן עיוורים בהתאם לפרט	יח'	1.00	850.00	850.00
51.3.030	מצעים סוג א' בעובי כ- 20 ס"מ מהודקים בשכבות 20 ס"מ, כולל פיזור והידוק (לכניסה לחדרים ולטריבוונה) .	מ"ק	40.00	120.00	4,800.00
51.3.040	חיתוך שכבת אספלט קיים בעובי עד 10 ס"מ.	מטר	23.00	15.00	345.00
51.3.050	אבן שפה מבטון ברוחב 17 ס"מ וגובה 20 ס"מ על יסוד בטון (בכניסה לחדרים ולטריבוונה) .	מטר	22.00	110.00	2,420.00
51.3.060	התאמת תא כלשהוא עד לגובה של 20 ס"מ.	יח'	1.00	400.00	400.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
51.3.080	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ דגם "אוני" במידות 11/22.5 ס"מ או "שילובית" במידות 13/24 ס"מ או ש"ע או לפי בחירת המזמין בגוון אפור וצבוע לפי בחירת המזמין לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע) גמר מחוספס. המחיר כולל את שכבת החול או השומשום וסידור והידוק השתית הקיימת.	מ"ר	28.00	115.00	3,220.00
51.3.090	סימון חניית נכים לרכב גבוהה במידות 460/600 ס"מ בצבע כבישים כחול לרבות מסגרת וסמל נכים בצבע לבן.	יח'	1.00	600.00	600.00
51.3.100	סימון חניית נכים לרכב גבוהה במידות 360/500 ס"מ בצבע כבישים כחול לרבות מסגרת וסמל נכים בצבע לבן.	יח'	1.00	550.00	550.00
51.3.110	שלט תמרור ג/43 תקני מרובע E.G עם סמל נכים בינלאומי כולל עמוד מעוגן בקרקע עם יציקת בטון בהתאם, מותקן מול חניית הנכים	יח'	2.00	450.00	900.00
51.3.120	סימון חניית נכים לרכב גבוהה במידות 460/600 ס"מ בצבע כבישים כחול לרבות מסגרת וסמל נכים בצבע לבן.	יח'	2.00	600.00	1,200.00
51.3.130	סימון חניית נכים לרכב גבוהה במידות 360/500 ס"מ בצבע כבישים כחול לרבות מסגרת וסמל נכים בצבע לבן.	יח'	1.00	550.00	550.00
51.3.140	שלט תמרור ג/43 תקני מרובע E.G עם סמל נכים בינלאומי כולל עמוד מעוגן בקרקע עם יציקת בטון בהתאם, מותקן מול חניית הנכים	יח'	3.00	450.00	1,350.00
51.3.150	ניקוי עשבייה ולכלוך בכל המגרש בדרך הגישה ובטריבונה כולל פינוי עודפים.	קומפ'	1.00	5,500.00	5,500.00
תת פרק 51.4 תת פרק 4 עבודות אספלט					
51.4.390	פירוק מיסעת אספלט קיימת בעובי עד 6 ס"מ כולל פינוי וסילוק העודפים למקום שפיכה מאושר.	מ"ר	170.00	16.00	2,720.00
51.4.405	ריסוס ביטומן (צפוי יסוד) בשיעור 1 ק"ג/מ"ר	מ"ר	210.00	5.00	1,050.00
51.4.410	שכבת אספלט נושאת מתערובת אספלט צפופה עם אגרגט 1/2" סוג א' בעובי 6 ס"מ ובטומן PG 70- 10	מ"ר	210.00	52.00	10,920.00
סה"כ 51 כבישים פיתוח (דרך גישה וחנייה נגישם)					38,310.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 57 עבודות מים וביוב - פיתוח					
תת פרק 57.2 תשתית מים					
57.2.010	הכנת תשתית מים לשירותי נכים מצינורות 2" ו 3/4" וכל האביזרים הנלווים (חיבור המים למבנה קיים בדרך הגישה מאחוטרי המבנה הקיים), כולל חפירות והחזרת המצב לקדמותו	קומפ'	2.00	3,500.00	7,000.00
תת פרק 57.3 תשתית ביוב					
57.3.010	הכנת תשתית ביוב לשירותי נכים מצינורות 6" כולל שוחות וכל האביזרים הנלווים (חיבור ל הביוב מבנה קיים בדרך הגישה מאחוטרי המבנה הקיים), כולל חפירות והחזרת המצב לקדמותו	קומפ'	2.00	3,500.00	7,000.00
סה"כ 57 עבודות מים וביוב - פיתוח					14,000.00
פרק 60 עבודות רגי ויומיות ואישורים					
תת פרק 60.1 עבודות רגי					
60.1.010	יום עבודה גנן	י"ע	1.00	650.00	650.00
60.1.020	יום עבודה חשמלאי מוסמך	י"ע	1.00	650.00	650.00
60.1.030	יום עבודה איש נקיון	יח'	1.00	500.00	500.00
60.1.040	יום עבודה אינסטלטור	יח'	1.00	650.00	650.00
סה"כ 60 עבודות רגי ויומיות ואישורים					2,450.00
סה"כ מגרש כדורגל					
					184,909.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 00 פירוק והריסה					
תת פרק 00.1 פירוק חלקי מבנה					
00.1.010	ניסור ופירוק קיר בלוקים בשירותים כולל פינוי	מ"ר	10.00	70.00	700.00
00.1.020	פירוק ופינוי ריצוף/חיבוי בשירותים כולל פינוי	מטר	52.00	50.00	2,600.00
00.1.030	פירוק ופינוי דלת קיימת בשירותים כולל פינוי בשירותים כולל פינוי	יח'	2.00	50.00	100.00
00.1.040	פירוק אסלה קיימת כולל פינוי	יח'	2.00	50.00	100.00
סה"כ 00 פירוק והריסה					3,500.00
פרק 02 עבודות בטון					
תת פרק 02.1 מרצפים ומרצפות					
02.1.010	יציקת משטח בטון בשיפוע עד 5% להתגברות על הפרש גובה של כ- 10 ס"מ בכניסה לסככה ולשירותים	מטר	4.00	110.00	440.00
תת פרק 02.3 תקרות					
02.3.010	יציקת תקרת שירותים נגישים מבטון ב-30 בעובי 12 ס"מ כולל זיון	מ"ר	22.00	185.00	4,070.00
סה"כ 02 עבודות בטון					4,510.00
פרק 04 עבודות בניה					
תת פרק 04.1 עבודות בניה					
עבודת הבנייה מתייחסת להקמת שירותים חדשים (כולל שטח סטירילי מיוחד בגלל צרכי התלמיד) צמוד לגן קיים מכיוון ששטח הגן קטן יחסית ואינו מאפשר התאמת שירותים נגישים					
כל העבודות בפרק בניה יבוצעו ע"פ הנחיות המפרט הכללי לעבודות בנין ("האוגדן הכחול"). עבודות הבניה כוללים במחירם כל אמצעי עזר לרבות פיגומים לביצוע העבודה בכל מיקום בבנין. מחיר עבודות הבניה כולל ביצוע שינוי קשר ("שטרבות") אשר ישולמו כחלק משטח הבניה.					
04.1.010	מחיצות מבלוקי בטון בעובי עד 10 ס"מ כולל חגורה ושטרבות.	מ"ר	16.00	175.00	2,800.00
סה"כ 04 עבודות בניה					2,800.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					
תת פרק 06.1 נגרות אומן מסגרות אומן - דלתות עץ, דלתות פח, ארונות פח					
06.1.010	אספקה והתקנה של דלת עץ לשירותי נכים לפתיחה רגילה במידות 100/210 ס"מ הכנף מדיקט 5 מ"מ ומילוי 100% לפי התקן. מסגרת סמויה 2" מעץ בוק, חיפוי פורמיקה משני הצדדים בגוון לפי בחירה. על כנף הדלת הפנימי יותקן מוט אופקי למשיכה תוצרת מנל או שווה ערך, כל הפירזול באישור המזמין ות"י לשירותי נכים. משקוף פלדה בעובי 2 מ"מ מגולוון, גמר צבע איתן למשקוף בשתי שכבות לפחות בגוון לפי בחירה, כולל ידית רגילה ומנעול תפוס/פנוי. העבודה כוללת כל החיזוקים ויציקת בטון סביב המשקוף.	יח'	1.00	3,850.00	3,850.00
06.1.020	מאחז יד כדוגמת מאחזי יד של גדרות אולי מס קטלוגי 5032 או שו"ע, הצינור בקוטר 1.5" מחוזק בקיר או מדרגות קיימות. כולל רוזטה להסתרת החיבור ועיגול קצוות הכל באישור המזמין ות"י	מטר	24.00	350.00	8,400.00
06.1.030	כנ"ל אך בתוספת עמוד פלדה בקוטר 2" מחוזק בקרקע כולל יסוד.	מטר	16.00	420.00	6,720.00
סה"כ 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					18,970.00
פרק 07 מתקני תברואה - פנים					
תת פרק 07.3 מתקנים תברואה					
שרותי נכים מיוחדים: כל העבודות תבוצענה בהתאם לדרישות התקן ובהתאם לנספחים המצורפים.					
07.3.010	כיור רחיצה לשרותי נכים דגם חרצית 40 (40/50), תוצרת חרסה או שווה ערך לפי בחירת המזמין, כולל סיפון וחיבור לדלוחין.	יח'	1.00	650.00	650.00
07.3.020	אספקה והתקנה של ברז לכיור שרותי נכים, תוצרת חמת, דגם אוורסט, מק"ט 302841 או שווה ערך, מותקן מושלם כולל כל האביזרים הנלווים.	יח'	1.00	750.00	750.00
07.3.030	מאחז יד עם זרוע מתרוממת לשרותי נכים עם בוקסה עשוי צינור ניורסה 312 בקוטר 32 מ"מ תוצרת "מנל" מק"ט 8046 או שווה עך מאושר.	יח'	1.00	900.00	900.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
07.3.040	אסלה תלויה לשרותי נכים מותאמת במיוחד לילדה, מחרס סוג א' תוצרת חרסה או שווה ערך, דגם פטרה צבע לפי בחירת המזמין, מיכל הדחה דו כמותי סמוי קומפלט "גברית", מושב כבד ארגונומי, כולל הגבהה 5 ס"מ לנכים PRESOLIT, רגליים לאסלה תלויה, זווית חיבור אסלה, ברגי תליה, קיר גבס לסגירה, ברז מים 1/2", חיבור לקווי מים וביוב, הכל קומפלט ומוכן להפעלה.	יח'	1.00	3,800.00	3,800.00
07.3.050	סבוכיה ניורוסטה לסבון נוזלי תוצרת "מנל" מק"ט 4028 או שווה ערך, לשרותי נכים.	יח'	1.00	500.00	500.00
07.3.060	מראה במידות 50/76 ס"מ תוצרת "מנל" או שווה ערך, כולל מסגרת אלומיניום בשירותי נכים.	יח'	1.00	380.00	380.00
07.3.070	מתקן לניגוב ידיים תוצרת "מנל" או שווה ערך, מק"ט . 3050	יח'	1.00	450.00	450.00
07.3.080	פח ניורוסטה על הרצפה בנפח 10 ליטר תוצרת "מנל" מק"ט 6021 או שווה ערך	יח'	1.00	480.00	480.00
07.3.100	מדף במידות 15/30 ס"מ עשוי ניורוסטה .	יח'	1.00	270.00	270.00
07.3.110	מתקן נייר טואלט תוצרת "מנל" מק"ט 3059 או שווה ערך	יח'	1.00	380.00	380.00
07.3.140	ברז פרח לנכים לכיור כולל כל החיבורים.	יח'	1.00	450.00	450.00
סה"כ 07 מתקני תברואה - פנים					9,010.00
פרק 08 חשמל					
תת פרק 08.1 עבודת חשמל ותקשורת					
08.1.010	עבודת חשמל כללית בשירותים החדשים כולל חיווט ואביזרים.	קומפ'	1.00	3,800.00	3,800.00
08.1.020	גוף תאורה לשרותים מוגן מים תוצרת "געש" או שווה ערך, פס אמיקאי כפול עם מנורת 2*36W כולל סטרטרים ומנורות כולל חיבורים , העבודה כולל פירוק הקיים.	יח'	3.00	380.00	1,140.00
08.1.060	כנ"ל אך חירום עם סוללה	יח'	1.00	490.00	490.00
08.1.070	שלט יציאה מואר תקני כולל כל החיבורים	יח'	2.00	450.00	900.00
סה"כ 08 חשמל					6,330.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 09 עבודות טיח					
תת פרק 09.1 טיח פנים					
09.1.020	טיח פנים בשירותים חדשים בשתי שכבות סרגל בשני כוונים על שטחים משוריים, לרבות שכבת שליטה בגמר, לבד לפי סעיף 090232 של מפרט הכללי.	מ"ר	42.00	98.00	4,116.00
09.1.030	ביצוע גליף סביב פתחים בעובי עד 25 ס"מ.	מטר	7.00	80.00	560.00
תת פרק 09.3 טיח חוץ					
09.3.010	טייח חוץ לשירותים חדשים על שטחים מישוריים לרבות : הרבצה תחתונה, שכבת טייח מיישרת ושכבת שליטה שחורה.	מ"ר	56.00	130.00	7,280.00
09.3.020	שלכת בגוון לפי בחירת המזמין.	מ"ר	56.00	120.00	6,720.00
סה"כ 09 עבודות טיח					18,676.00
פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי					
תת פרק 10.4 חיפוי וריצוף באריח קרמיקה ופורצלן					
10.4.010	חיפוי קירות באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן במידות 20/20 או 30/30 ס"מ לפי בחירת המזמין במחיר יסוד 50 ש"ח. העבודה כוללת הכל עד השלמת העבודה.	מ"ר	30.00	210.00	6,300.00
10.4.090	ריצוף באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן נגד החלקה דרג R11 במידות 30/30 או 45/45 או 60/60 ס"מ מחיר יסוד 50 ש"ח/מ"ר. בגוון לפי בחירת המזמין. העבודה כוללת אספקת חול ו/או חצץ ומלט, הכל עד השלמת העבודה.	מ"ר	23.00	210.00	4,830.00
10.4.100	רובה אקרילי למשקי התפשטות לאריחי קרמיקה גוון וסוג לבחירת האדריכל.	מ"ר	53.00	23.00	1,219.00
תת פרק 10.9 טרצו יצוק באתר					
ואלמנטים טרומיים מטרצו					
10.9.080	אדני חלונות משיש "חברון" באורך עד 70 ס"מ בעובי 3 ס"מ ברוחב עד 30 ס"מ, לרבות ליטוש, עיבוד בשיפוע, אף מים ופסי אלומיניום בתפרים	יח'	4.00	180.00	720.00
סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי					13,069.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 11 עבודות צביעה					
תת פרק 11.1 סיוד וצביעה על טיח, בטון וגבס חדשים					
11.1.010	צבע על גבי קירות ותקרות בצבע "סופרקריל 2000" או ש"ע על טייח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל 2000" או ש"ע. כולל שכבת שפכטל הכוללת סתימת חורים וסדקים ושפשוף הקירות לאחר סתימת החורים וקילוף הצבע הישן במידה ויש צורך עד לקבלת משטח חלק. המדידה תהיה לפי מ"ר נטו לאחר הורדת שטח הפתחים.	מ"ר	25.00	24.00	600.00
11.1.020	צביעת מקום ישיבה מיוחד לנכים בסככה	יח'	2.00	300.00	600.00
סה"כ 11 עבודות צביעה					1,200.00
פרק 12. עבודות אלומיניום					
תת פרק 12.2 עבודות אלומיניום - חלונות, ויטרינות ותיקונים					
הערות: 1. כל עבודות האלומיניום יבוצעו ויהיו מבוססות על קטלוג של חברת "קליל" או ש"ע ויבוססו על פרופילים מסוג "קליל" או ש"ע, לרבות זיגוג, משקופים, משקופים עוורים, איטום במסטיק מאושר. 2. עבור שמוש באלמנטי אלומיניום מסוגי "קליל 2000" או "קליל 7000".					
12.2.030	חלון קיפ בשירותים משתפע פנימה או החוצה במידות 60/60 מדגם "קליל 4500" או שו"ע, לרבות, פרזול עם כל אביזרים, זיגוג, סרגלי זיגוג, הלבשות הסתרה, סרגלים, מברשות ורשת.	יח'	4.00	1,350.00	5,400.00
סה"כ 12. עבודות אלומיניום					5,400.00
פרק 57 עבודות מים וביוב					
תת פרק 57.2 תשתית מים					
57.2.010	הכנת תשתית מים לשירותי נכים מצינורות 2" ו 3/4" וכל האביזרים הנלווים (חיבור המים למבנה קיים הכנות אינסטלציה מים ראשית עד לקבלת שירותים מוכנים ופועלים.	קומפ'	1.00	4,500.00	4,500.00

[illegible]

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה				
	תת פרק 06.1 נגרות אומן מסגרות אומן - דלתות עץ, דלתות פח, ארונות פח				
06.1.020	מאחז יד כדוגמת מאחזי יד של גדרות אולי מס קטלוגי 5032 או שו"ע , הצינור בקוטר 1.5" מחוזק בקיר או מדרגות קיימות. כולל רוזטה להסתרת החיבור ועיגול קצוות הכל באישור המזמין ות"	מטר	18.00	350.00	6,300.00
06.1.030	כנ"ל אך בתוספת עמוד פלדה בקוטר 2" מחוזק בקרקע כולל יסוד .	מטר	44.00	420.00	18,480.00
	סה"כ 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה				24,780.00
	פרק 08 מתקני חשמל מתח נמוך				
	תת פרק 08.8 תאורת חוץ				
08.8.010	הקצוות סכום לצורך תיקון מערכת תאורה בהתאם לדרישות המזמין.	קומפ'	1.00	14,300.00	14,300.00
	סה"כ 08 מתקני חשמל מתח נמוך				14,300.00
	פרק 11 עבודות צביעה				
	תת פרק 11.1 סיוד וצביעה על טיח, בטון וגבס חדשים				
11.1.020	צביעת מקום ישיבה מיוחד לנכים בסככה	יח'	2.00	300.00	600.00
	סה"כ 11 עבודות צביעה				600.00
	פרק 19 מסגרות חרש				
	תת פרק 19.2 סככות				
19.2.010	הקצוות סכום לתיקון צביעת סככת המתנה קיימת	קומפ'	1.00	9,500.00	9,500.00
	סה"כ 19 מסגרות חרש				9,500.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 42 ריהוט חוץ					
תת פרק 42.6 תת פרק 6					
42.6.021	סככה צל מרשת דגם "מפרש". הרשת עשויה מחוט פוליאטילן בצפיפות גבוהה, האריג אינו נרקב ודוחה עובש, הצללה 98%-91%, עמידה בפני U.V, הרשת עשויה מחומרים מעכבי בעירה לפי ת"י 5093, דגם "פגודה" דוגמת "סככות ראשון" או ש"ע, לרבות קונסטרוקציה עמודי פלדה בקוטר 4" ובגובה עד 8 מ', במרחק של 6-7 מ' בין העמודים, מעוגנים בקרקע בפינות הסככה ותמיכת הרשת ע"י צינורות פלדה. הרשת מאושרת ע"י משרד החינוך, משרד הבריאות וכיבוי אש להתקנה בסביבה של ילדים ובוגרים. המחיר הינו לסככה בשטח מעל ל-30 מ"ר	מ"ר	105.00	330.00	34,650.00
סה"כ 42 ריהוט חוץ					34,650.00
פרק 51 כבישים פיתוח (דרך גישה וחנייה נגישם)					
תת פרק 51.3 תת פרק 3 מצעים ותשתית					
51.3.090	סימון חניית נכים לרכב גבוהה במידות 460/600 ס"מ בצבע כבישים כחול לרבות מסגרת וסמל נכים בצבע לבן.	יח'	1.00	600.00	600.00
51.3.100	צביעת מעברי חציה, קווי עצירה ואחרים ברוחב 30 ס"מ לבן צביעה נטו)	מ"ר	15.00	45.00	675.00
51.3.110	שלט תמרור ג/43 תקני מרובע E.G עם סמל נכים בינלאומי כולל עמוד מעוגן בקרקע עם יציקת בטון בהתאם, מותקן מול חניית הנכים	יח'	1.00	450.00	450.00
סה"כ 51 כבישים פיתוח (דרך גישה וחנייה נגישם)					1,725.00
סה"כ בית קברות מכמאן					
					85,555.00

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 1 מגרש כדורגל
	31,880.00	פרק 02 עב' בטון
	9,625.00	פרק 04 עבודות בניה
	700.00	פרק 05 עבודות איטום
	19,320.00	פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה
	15,660.00	פרק 07 מתקני תברואה - פנים
	9,220.00	פרק 08 עבודות חשמל ותקשורת
	7,905.00	פרק 09 עבודות טיח
	7,108.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	2,391.00	פרק 11 עבודות צביעה
	3,200.00	פרק 12. עבודות אלומיניום
	21,220.00	פרק 19 מסגרות חרש
	1,920.00	פרק 42 שילוט
	38,310.00	פרק 51 כבישים פיתוח (דרך גישה וחנייה נגישם)
	14,000.00	פרק 57 עבודות מים וביוב - פיתוח
	2,450.00	פרק 60 עבודות רגי ויומיות ואישורים
184,909.00		סה"כ 1 מגרש כדורגל
		מבנה 2 בית קברות ביר אלמכסור
	3,500.00	פרק 00 פירוק והריסה
	4,510.00	פרק 02 עבודות בטון
	2,800.00	פרק 04 עבודות בניה
	18,970.00	פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה
	9,010.00	פרק 07 מתקני תברואה - פנים
	6,330.00	פרק 08 חשמל
	18,676.00	פרק 09 עבודות טיח
	13,069.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי

הנגשת בתי קברות + מגרש כדורגל

דף מס': 018

סך מבנה	סך פרק	
	1,200.00	פרק 11 עבודות צביעה
	5,400.00	פרק 12. עבודות אלומיניום
	8,000.00	פרק 57 עבודות מים וביוב
91,465.00		סה"כ 2 בית קברות ביר אלמכסור
		מבנה 3 בית קברות מכמאן
	24,780.00	פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה
	14,300.00	פרק 08 מתקני חשמל מתח נמוך
	600.00	פרק 11 עבודות צביעה
	9,500.00	פרק 19 מסגרות חרש
	34,650.00	פרק 42 ריהוט חוץ
	1,725.00	פרק 51 כבישים פיתוח (דרך גישה וחנייה נגישם)
85,555.00		סה"כ 3 בית קברות מכמאן

ריכוז / סיכום

סך מבנה	
184,909.00	מבנה 1 מגרש כדורגל
91,465.00	מבנה 2 בית קברות ביר אלמכסור
85,555.00	מבנה 3 בית קברות מכמאן

סך הכל	
361,929.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

